
35111000-5 Echipament de stingere a incendiilor (Rev.2)

I.D.: 76576026

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.799,00 RON - 2.799,00 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE Centura de lucru FP08BKR 2,00 Buc 189,00 378,00 449,82 Hidrant portativ DN 100 - 2 B 1,00 Buc 815,00 815,00 969,85 Cheie hidrant 1,00 Buc 57,00 57,00 67,83 Cange cu coada PSI tip 1 1,00 Buc 57,00 57,00 67,83 ROLA FURTUN TIP C20ML MSZ AVIZAT EN14540 2,00 Buc 237,00 474,00 564,06 Rola furtun tip B cu racorduri legate (15 bar) avizat CNBOP 1,00 rola 444,00 444,00 528,36 Racord refulare tip C 1,00 per 57,00 57,00 67,83 Reductie B - C 1,00 Buc 59,00 59,00 70,21 Ranga PSI 1,00 Buc 48,00 48,00 57,12 Galeata PSI 5,00 Buc 24,00 120,00 142,80 Lopata PSI cu coada 5,00 Buc 47,00 235,00 279,65 Manusi piele LEOPARD-1 / DRIVER-2 - 10 5,00 per 11,00 55,00 65,45
